RETI-RATIFICAÇÃO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2013 
Objeto: Prestação de serviços hospedagem com café da manhã. Licitante vencedora: K. V. Fraga 
de Xique-Xique. CNPJ n.º 04.578.705/0001-41.  Valor: R$ 244.800,00 (duzentos e quarenta e 
quatro mil e oitocentos reais). Xique-Xique/Ba. 26/04/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro.